
ZARZĄDZENIE NR 166/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania przetargowego na: 
„Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych w trybie zaprojektuj i wybuduj, 

polegających na modernizacji budynku NZOZ w Drewnicy, w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej – 10. Energia, Działanie 

– 10.01. Efektywność Energetyczna – Mechanizm ZIT, Poddziałanie – 10.01.01. Efektywność 
energetyczna – Mechanizm ZIT – Wsparcie Dotacyjne”. 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U 
z 2019 r. 1843 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Do przeprowadzenia postępowania przetargowego powołuję komisję w składzie: 

1. Artur Kozłowski - przewodniczący komisji, 

2. Angelika Talpa – sekretarz komisji, 

3. Małgorzata Hordyńska – członek komisji. 

§ 2.  

Prace komisji kończą się z dniem podpisania umowy. 

§ 3.  

Traci moc Zarządzenie nr 164/2020 Wójta Gminy Stegna z dnia 07 września 2020 r. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr Ewa Dąbska 

Id: B69000AB-4D4A-4A99-9E32-78309F8E7068. Podpisany Strona 1


		2020-09-08T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




